

地震危険等 上乘せ特約

地震へ備えを 強化しませんか？

三和保険サービスの火災保険にご加入いただくと、地震への備えを強化できる補償があります。

火災保険の基礎知識

- ・地震・噴火またはこれらにより発生した津波（以下「地震等」といいます。）による損害は、火災保険では補償されません。
- ・地震等を原因とする火災によって生じた損害も、火災保険では補償されません。

基本となる備え

【地震保険】 地震等を原因とする**火災・損壊・埋没・流失**によって損害が生じた場合に、最大で火災保険金額の**50%***まで補償することができます。 ※保険金額は、保険の対象が建物の場合5,000万円、家財の場合は1,000万円が限度となります。（他契約がある場合や共同住宅の場合等、一部限度額が異なる場合があります。）



地震による倒壊
阪神・淡路大震災
(日本損害保険協会提供)



噴火による災害
有珠山噴火
(日本損害保険協会提供)



津波による災害
東日本大震災

●備えの状況●			
火災保険 金額割合	地震による 火災	地震による 倒壊	津波による 流失
50%	地震保険 ○	地震保険 ○	地震保険 ○
100%	特約 ×	特約 ×	特約 ×

従来、地震保険は地震による損害を最大で火災保険金額の**50%**までしか補償できませんでした。

三和保険サービスでご用意している備え

三和保険サービスでは従来の地震保険に加え、地震による損害を最大で火災保険金額の**100%**まで補償できる**地震保険等上乘せ特約**の取扱いがございます！

※地震保険のみ・地震危険等上乘せ特約のみのご加入はできません。火災保険とセットでのお引受けになります。
※火災保険金額を超えるご契約（100%以上）はできません。
＜引受保険会社＞損害保険ジャパン株式会社

追加の
備え！



地震危険等上乘せ特約

地震等を原因とする**火災・損壊・埋没・流失**によって損害が生じた場合に、地震保険と合わせて、最大で火災保険金額の**100%***まで補償することができる特約です。

※地震保険金50%+特約保険金50%

※地震等を原因とする火災の場合は、上記に加えて、地震火災費用保険金5%をお支払いします。

(注) 右記の「備えの状況」は、火災保険金額の50%で地震保険をセットした場合に、お支払いする保険金の額が最大となるケースを表記しています。
また、ご契約いただく条件などによっては、上記特約をセットできない場合があります。各特約をセットいただく条件や保険金をお支払いする場合、お支払いする保険金の額の詳細は、必ずご契約のしおりで確認してください。
このご案内は概要を説明したものです。詳しい内容につきましては、「ご契約のしおり(約款)」「重要事項等説明書」などをご覧ください。
詳細は、取扱代理店または損保ジャパンまでお問い合わせください。

●備えの状況●			
火災保険 金額割合	地震による 火災	地震による 倒壊	津波による 流失
50%	地震保険 ○	地震保険 ○	地震保険 ○
100%	特約 ○	特約 ○	特約 ○

15年連続シェアNo.1^{*1}

アニコム損保のペット保険!

三和グループ・OBの皆様は、保険料が割安です。

年払

3%割安

月払

約10%割安^{*2}

*1 シェアは、各社の2009～2023年の契約件数から算出しています。
(株)富士経済発行「ペット関連市場マーケティング総覧」調査

*2 保険料の分割割増がかからないため

世界で1枚!

“窓口で請求完了”



使えて便利!
“どうぶつ健康保険証”

対応する動物病院の窓口で提示するだけで、簡単に保険金請求が完了。診療費全額の立替や請求書類の作成は必要ありません。業界最多の6,908病院で使えます。

(2024年6月末時点 アニコム損保調べ)

※「どうぶつ健保ぶち」は窓口精算対象外です。

アニコム損保のペット保険は、 大切な家族を**病気にさせない保険**を目指しています！

Plan

どんな商品があるの？

商品の種類を
動画で解説▶



年齢・ニーズに応じたプランをご用意

7 歳11ヶ月までの
ワンちゃん・ネコちゃんはこちら

ふぁみりい

どうぶつ健保

日々の通院から入院・手術まであんしんの充実補償！

ぷち

どうぶつ健保

いざという時のための入院・手術に特化した補償！

8 歳～上限なし
何歳でも入れます！*3

しにあ

どうぶつ健保

年齢で加入をあきらめていたワンちゃん、ネコちゃんでも契約可！入院・手術を補償！

*3 原則、健康体であることが条件です。

Service

保険だけじゃない！使えるサービスが沢山。

付帯サービスを
動画で解説▶



予防

腸内フローラ測定ができる！

無料！

病気の早期発見に役立つ健康チェック「腸内フローラ測定」が、毎年受けられます！どうぶつの「うんち」を送るだけで、腸内健康年齢や病気のなりやすさを判定します。



どうぶつ健活

相談

LINEで相談できる！

無料！

「気になるけど、わざわざ病院に行くほどでも…」
「かかりつけの先生に聞きそびれてしまった！」
そんな悩みごとを、LINEで獣医師やドッグトレーナー等に気軽に相談できます。



1CO | どうぶつホットライン

迷子

迷子検索サービス！

無料！

わが子が迷子になったとき、検索のお手伝いをします。迷子検索を専門に行うペット探偵による検索、迷子検索隊へ「検索依頼メール」を配信します。

*4 三日間の搜索料金と出張料が無料です。



迷子検索サービス

※ 本商品の詳細につきましては、アニコム損保のホームページまたは「パンフレット 兼 重要事項説明書」で必ずご確認ください。

〈代理店〉保険契約の締結の媒介を行います。

三和保険サービス株式会社

〒160-0023

東京都新宿区西新宿8-1-14 田中ビル

TEL: 03-3369-8031 FAX: 03-3369-8519

〈引受保険会社〉



〒160-8352 東京都新宿区西新宿8-17-1
住友不動産新宿グランドタワー39階

【個人情報の取扱い】

アニコム損保の個人情報の取扱いに関しては、ホームページ(www.anicom-sompo.co.jp)の「個人情報の取扱いについて」をご確認ください。

H2407-000561

グループ保険のご案内

【団体定期保険（災害保障特約・こども特約・年金払特約付）】

引受保険会社：第一生命保険株式会社（事務幹事）・日本生命保険相互会社・明治安田生命保険相互会社
住友生命保険相互会社・太陽生命保険株式会社

保険期間：2024年7月1日～2025年6月30日（原則、毎年自動更新）

死亡・所定の高度障害状態に備える生命保険です

保険料がお手頃!

申し込み手続きが簡単! (注)

(簡単な告知のみで、医師の診査は不要)

随時加入もOK

この保険の
特長

毎年見直しができる! (注)

(毎年5月に申込書を全員に配布します。)

配当金も魅力! (※)

(注) 健康状態によっては、加入（増額）できない場合があります。

***OBの方（退職後）は新規加入（増額）はできません。**

【本人】の保障金額・保険料表（抜粋）

死亡保険金額 または 高度障害保険金額	200万	500万	1,000万	1,500万	2,000万	2,500万	3,000万	3,500万
保険料（月額）	820円	2,050円	4,100円	6,150円	8,200円	10,208円	11,958円	13,708円

【留意点】 ①保険料は現役社員（満65歳6か月以下の役員・従業員）用の確定保険料（月額）です。
②上記保険料は2025年6月30日までの金額です。保険料は毎年の更新時に見直され、
変更されることがあります。

配当還元率実績（お払込保険料のうち下記還元率で配当金をお支払しました!）

2021年度	2022年度	2023年度
約45%	約50%	約33%

(注) 記載の配当還元率は過去の実績であり、将来の配当水準を示すものではありません。

配当還元率＝配当金支払額÷年間払込保険料×100

＜配当金について＞

- (※) ■毎年保険契約ごとに収支計算を行い剰余金が生じた場合に、各引受保険会社の保険金支払実績等にもとづき支払われます。
■将来お支払いする配当金は変動し、0〈ゼロ〉となる可能性もあります。
■保険期間の途中で脱退した場合、その脱退事由にかかわらず配当金は支払われません。
■中途加入の場合は、加入日から2025年6月末日までにお支払いいただいた保険料に応じて支払われます。

この資料は2024年7月時点の団体定期保険の概要を記載したものであり、ご契約にかかるすべての事項を記載したものではありません。
お申込みにあたっては、所定のパンフレット（「契約概要」、「注意喚起情報」）を必ずお読みください。



考えたことありますか？ ご自身の保障！

年齢や家族構成等に応じて、また、身のまわりの
様々なリスクを想定して、保障を準備しましょう。

→ お葬式代などの負担は？

葬儀費用合計 平均 **約133万円**

※葬儀費用、飲食費用、返礼品、お布施（寺院などの御礼）の平均の合計額です。
（株）鎌倉新書／「第5回お葬式に関する全国調査（2022年）」



→ お子さまの成長とともに、教育費もふくらみます！

お子さまの教育費

公立小・中学校→私立高校→

私立大学(文法政経商系・昼間部・自宅通学)の場合

約1,026万円

文部科学省／「平成30年度 子供の学習費調査」
「令和3年度私立大学入学者に係る初年度学生納付金平均額」
（独）日本学生支援機構／「令和2年度学生生活調査」



< お手続き方法（随時受付中です！） >

1

三和保険サービスへ
連絡し、随時加入用の
パンフレット・申込書
を取寄せます！

パンフレットで加入
資格・制度の内容・
保険料を確認します。

2

加入（増額）する
保障金額等を選択し
所定の申込書に記入！

ご連絡先
三和保険サービス株式会社
Tel.03-3369-8031

3

申込印を押印のうえ、
三和保険サービスへ
提出！

申込書提出締切日
原則毎月10日
（注）募集停止期間があります。
詳細是三和保険サービスまで

ぜひお申込みを！

手続き完了！

保障（責任）開始日
申込書提出締切日の翌月1日
（10日までにお申込みの場合）

毎年5月に社員の皆さまへパンフレット・加入申込書入り封筒を配布しておりますが、加入・増額のお手続き
は**随時受付しております！** ご連絡お待ちしております！



今、気になることを保障する医療保険



健康をサポートする医療保険

健康のお守り

医療保険(MI-01)B型

Point
1

保障は一生涯。保険料は加入時のまま変わりません。

●各給付金のお支払いは、責任開始期以後に発病した病気や発生した不慮の事故によるケガを対象とします。

Point
2

入院は**日帰り入院から**保障します。

Point
3

手術は公的医療保険の対象となる**約1,000種類**を保障します。

Point
4

新三大疾病[※]による入院を通算して**無制限**に保障します。

さらに**1回の入院限度日数も無制限に!** 【新三大疾病支払日数無制限特則】

※対象となる新三大疾病は「がん(上皮内がん含む)」「心疾患」「脳血管疾患」です。

Point
5

高血圧症・脂質異常症・高血糖症の投薬治療に備えられます。

【医療用健康回復支援給付特約(特定投薬治療給付型)】

Point
6

先進医療の技術料を**通算2,000万円まで**保障します。

【医療用新先進医療特約】

- 主契約(疾病入院給付金・災害入院給付金・手術給付金)＋新三大疾病支払日数無制限特約＋医療用健康回復支援給付特約(特定投薬治療給付型)＋医療用新先進医療特約の保障内容です。
- 主契約は死亡保険金不担保特約付医療保険(MI-O1)B型・60日型です。
- 死亡保険金と保険料払込期間中の解約返戻金はありません(死亡保険金不担保特約)。

入院

(疾病入院給付金)※1
(災害入院給付金)

新三大疾病支払日数無制限特約

日帰り入院対応

病気やケガで入院したとき

1入院 **60日限度**

病気で通算1000日限度

ケガで通算1000日限度

新三大疾病※2なら1回の入院限度も
通算も日数無制限で保障

入院給付金日額
10,000円

1日につき

10,000円

入院給付金日額
5,000円

1日につき

5,000円

手術

(手術給付金)

何度でも*

約1,000種類の手術に対応

病気やケガによる所定の手術・放射線治療、
造血幹細胞移植を目的とした骨髄幹細胞ま
たは末梢血幹細胞の採取術を受けたとき

*一部例外や対象外となる手術があり
ます。

内容により 1回につき
40・20・10・5
万円

内容により 1回につき
20・10・5・2.5
万円

健康回復支援

(健康回復支援給付金)

医療用健康回復支援給付特約
(特定投薬治療給付型)※3

1回のみ

高血圧症・脂質異常症・高血糖症のい
ずれかの治療を目的とする投薬治療を
受けたとき*

*当社所定の疾病により入院をしたと
きは、投薬治療を受けたものとみな
し、健康回復支援給付金をお受取り
いただけます。

5万円

5万円

先進医療

(先進医療給付金)

医療用新先進医療特約※4

通算2,000万円まで保障

先進医療※5による療養を受けたとき

先進医療の技術料

一生
涯
保
障

※1 責任開始日前および責任開始日からその日を含めて14日目までの期間中に発病した、所定の感染症を直接の原因として入院した場合には、お支払いできません。対象となる感染症は、当社公式ウェブサイトをご覧ください。

※2 対象となる新三大疾病は「がん(上皮内がん含む)」「心疾患」「脳血管疾患」です。

※3 すでに別の契約で健康回復支援給付金を支払われている場合には、付加できません。

※4 被保険者が既に引受保険会社で所定の先進医療関係の保障にご加入の場合には、付加できません。

※5 厚生労働大臣が定める医療技術・施設基準に該当するものを行い、療養を受けた日現在に規定されているものに限り、そのため、対象となる医療技術・施設基準は変動します。

保険料例 (口座振替月払) 上記保障内容の場合

(2024年10月現在の保険料です)

契約年齢		20歳	30歳	40歳	50歳	60歳	70歳	80歳
入院給付金 日額 10,000円	男性	2,357円	3,232円	4,547円	6,687円	9,832円	14,342円	20,022円
	女性	2,667円	3,277円	3,967円	5,452円	7,737円	11,332円	16,597円
入院給付金 日額 5,000円	男性	—	1,742円	2,447円	3,582円	5,212円	7,492円	10,332円
	女性	—	1,747円	2,127円	2,932円	4,142円	5,997円	8,632円

●お仕事の内容・健康状態・保険のご加入状況などによっては、ご契約をお引受けできない場合や保障内容を制限させていただく場合があります。

●法人で加入をご検討される場合、「法人向け保険商品のご検討に際してご留意いただきたいこと」を参照のうえ、税務取扱についてご留意すべき事項をご確認ください。

このご案内は、商品の概要を説明したものです。詳細につきましては「商品パンフレット」
「ご契約のしおり・約款」「ご契約に際しての重要事項(契約概要・注意喚起情報)」を必ずご覧ください。

<引受保険会社>

SOMPOひまわり生命保険株式会社

<公式ウェブサイト> <https://www.himawari-life.co.jp/>

SOMPOグループの一員です。

【提携パーソナルローン】のご案内

2024.10



車

自動車購入(新車・中古車・バイク)、
自動車ローンの借換など

三和グループ 限定金利

※OBの方はご利用できません



教育

入学金、授業料、留学費、
英会話費用、カルチャースクール費用など

年 2.2 %

固定金利

保証料込み

無担保ローン

来店不要



増改築

自宅のリフォーム資金
(水回りの工事・外壁や屋根の塗替えなど)

さらに

そのほか、「旅行資金」「ブライダル費用」「物品購入」
などにも**同金利**でご利用いただけます。

介護、育児に！ パーソナルローンプラスα！ 使途証明書不要！ 年 5.15 %

2024年10月1日～2025年3月31日審査申込分まで適用

※金利は予告なく変更する場合がございます。お申込時は最新の借入条件を必ずご確認ください。

固定金利なのに低金利！ 審査結果は最短2営業日で回答！ 今すぐWEBから！

**WEB
完結**

SOMPOクレジット ログイン

ID:3

パスワード:flower (半角英数)



ID・パスワードを入力しログイン

「お使いみち」を選択

「お申込み・詳細はこちら」をクリック

「ローンご案内デスク」 0120-100-059 受付時間:平日9:00～17:00 通話料無料／携帯からもOK

＜個人情報の取扱いについて＞お客さまから取得した個人情報は、ローンお申込みのご相談などの目的以外には利用しません。

三和保険サービス取扱保険一覧（個人向）

保険の種類	保険内容	特長	募集時期	期間
団体総合生活補償保険	ケガに備えるプランや病気やがんに備えるプラン、親が要介護状態になったときに一時金を支払う親介護プラン、ゴルフ中のケガ、賠償事故、用品損害、ホールインワン・アルバトロスに備えるプラン、スキー中のケガ、賠償事故、用品損害に備えるプランがあります。	団体割引 15%適用 ケガのプランの中には日常生活賠償特約により日常生活での賠償事故を補償するプランもあります。	12月 (中途加入は随時可)	1年 (1/1～) 自動更新
団体所得補償保険	病気やケガで就業不能になった時、所得の減少に備える	団体割引 10%適用 1年間無事故の場合、保険料の20%を返れいします。(中途脱退の場合、返れい金はありません。)	12月 (中途加入は随時可)	1年 (1/1～) 自動更新
団体自転車保険	交通事故による自身のケガ、ならびに第三者に対する法律上の損害賠償の備え		12月 (中途加入は随時可)	1年 (1/1～) 自動更新
弁護のちから	「法的トラブル」に備える	弁護士費用保険金 法律相談・書類作成費用保険金 ケガの補償	12月 (中途加入は随時可)	1年 (1/1～) 自動更新

保険の種類	保険内容	特長	募集時期	期間
団体扱自動車保険	自動車事故に備える対人賠償、搭乗者傷害、人身傷害、対物賠償、車両保険	大口団体割引 あいおいニッセイ、東京海上日動:30% 損保ジャパン:27.5% (2024年11月1日時点) 事故処理専任者を配置	随時	1年
団体扱火災保険	火災、落雷、破裂、爆発、風災、 ひょう 雹災、雪災、その他 個人賠償責任特約 借家人賠償責任補償、地震保険	大口団体割引※ 5% ※割引の名称等は引受保険会社により異なります。 借上住宅の火災保険もあります 借家人賠償、個人賠償をセット	随時	1年 2年 長期
団体扱ペット保険	ペットの通院・入院・手術に備える	「どうぶつ健保」対応病院の場合、 「どうぶつ健康保険証」を窓口に提示するだけで保険金の請求が完了	随時	1年

保険の種類	保険内容	特長	募集時期	期間
グループ保険	病気や事故による死亡に備える 事故による入院に備える (病气入院は不可)	手頃な保険料 1年毎に保障内容を見直せる 退職後も70歳まで継続できる	5月募集 中途加入可	7/1～6/30 1年 自動更新
医療保険 SOMPO ひまわり生命	病気やケガでの入院に備える 手術に備える 「健康をサポートする医療保険 健康のお守り」	入院と手術の費用を 一生涯保障する医療保険	随時	終身
がん保険 SOMPO ひまわり生命	「がん」での一時的な出費に備える 「がん」での入院・手術に備える	一生涯保障のがん保険 入院・手術保障、通院保障も充実	随時	終身

アフラックの医療保険やがん保険も取扱っております。
国内・海外の旅行保険も取扱っております。

特約・割引の名称や補償内容は各保険会社により異なります。ご契約にあたっては必ず「重要事項のご説明」をご覧ください。

マイカーの事故が起こったら…

マイカー事故発生時のここがポイント



① 現場での対応はどうすればよいですか？

(1) 負傷者の救助

負傷者の救助が最優先です。
救急車を呼ぶ等状況に応じた適切な対応をとります。

(2) 二次災害の防止

事故車両を安全な場所に移動させるなどして二次的な事故を防ぐようにし、事故車が自走できなければレッカーを手配します。

(3) 警察への事故連絡と相手方の確認 (被害者・加害者双方に共通)

事故の相手方の住所、氏名、勤務先、連絡先等の確認をします。

(4) 現場示談をする際の注意

その場での示談はしないでください。
相手の方から損害賠償の請求を受け、その全部または一部を承認する場合は、必ず事前に保険会社にご相談ください。

被害者の方には誠意を持って…

加害者の方は被害者に対するお見舞い、死亡事故の場合の葬儀参列など、できる限り被害者に対して誠意をつくることが円満な解決のために何より大切です。



② どこに報告すればよいですか？



契約者または
運転者の方より
①または②まで
ご連絡ください

(注1) ①は24時間事故受付をしております。
保険会社別ダイヤルは右の通りです。

(注2) ②の受付時間は、平日午前8時30分から
午後5時15分までとなっております。

① 各保険会社

事故受付専用ダイヤル (注1)

あいおいニッセイ同和損保 0120-024-024 (無料)

損保ジャパン 0120-256-110 (無料)

東京海上日動 0120-119-110 (無料)

② 三和保険サービス 担当 松島

TEL 03-3369-8031 (注2)

③ 事故を報告する際になにをお知らせすればよいですか？

(1) 車両の登録番号または保険証券番号

(2) 運転者の氏名および連絡先電話番号

(3) 事故内容

- ① 事故の発生日時 ② 事故の発生場所 ③ 事故状況
- ④ 相手方・目撃者の氏名・住所 (または勤務先) ・連絡先電話番号・相手車の登録番号
- ⑤ 損害賠償の請求を受けた場合は、その内容



ご加入にあたって(団体契約)

- ★このパンフレットは概要を説明したものです。ご加入にあたっては必ず「重要事項のご説明 契約概要のご説明・注意喚起情報のご説明」をご覧ください。
また、詳しくは「ご契約のしおり(普通保険約款・特約)」をご用意していますので、取扱代理店または引受保険会社までご請求ください。ご不明な点につきましては、取扱代理店または引受保険会社にお問合わせください。
- ★この保険(*)は三和ホールディングス株式会社を保険契約者とし、三和グループ各社の役員・従業員および退職者の方を加入者とする団体総合生活補償保険、団体所得補償保険、団体自転車保険および弁護のちからの団体契約です。ご契約のしおり(普通保険約款・特約)、保険証券は保険契約者(三和ホールディングス株式会社)に交付されます。
- ★この保険(*)にご加入いただけるのは、三和グループ各社の役員・従業員および退職者の方ご本人とその配偶者、お子さま、ご両親、ご兄弟姉妹および役員・従業員および退職者の方ご本人の同居の親族に限ります。(プランによって異なりますので、詳しくはパンフレットの該当ページをご確認ください)
- ★他の保険契約等の有無については、危険に関する重要な事項の告知事項として加入申込票に記入していただきます。正しく記入していただけなかった場合には、ご契約を解除することがありますのでご注意ください。
- ★健康状態告知書質問事項の回答内容や加入申込票記載事項(職種・年齢・他保険加入状況・保険金請求履歴等)等により、ご契約のお引受けをお断りしたり、引受条件を制限させていただくことがありますので、あらかじめご了承ください。ご加入内容の変更または継続しない旨のお申し出のない限り、ご継続時の被保険者のご年齢が満89才まで、または、ご継続時の親介護一時金支払特約の特約被保険者の年齢が満89才まで保険契約の満了する日と同一内容で(※)継続加入のお取扱いをいたします。この場合、継続後の保険料は、継続日現在の被保険者および特約被保険者の年齢・保険料率によって計算されます。
(※)傷害死亡保険金受取人は法定相続人となります。傷害死亡保険金受取人を指定される場合は、ご加入内容の変更となり、改めてお手続きが必要です。
この場合、被保険者の同意確認のために書類の提出をお願いすることがあります。
(ご注意)保険金請求事故が多発した場合などについて、ご継続を中止させていただくことがあります。
- ★保険料控除の取扱い(2024年8月現在)【病気・がんサポートプラン、親介護プラン、ケガ・病気サポートプラン、団体所得補償保険にご加入される方のみ対象】
払い込みいただいた保険料のうち、所定の金額については、税法上の生命保険料控除(介護医療保険料控除)の対象となります。詳細は取扱代理店または引受保険会社までお問合わせください。
※上記「税法上の取扱い」は、今後の税制改正により変更となる場合がありますので、ご注意ください。
- ★この保険(*)では、健康保険、生命保険、労災保険、自動車保険などに関係なく別にお支払いします。
- ★保険金の請求手続・方法は 三和保険サービス株式会社にお問合わせください。
- ★親介護一時金について引受保険会社が保険金をお支払いした場合は、継続時に必ず補償内容の見直しが必要となりますので、ご注意ください。
(*)「この保険」とは、団体総合生活補償保険、団体所得補償保険、団体自転車保険および弁護のちからをいいます。

■ 万一事故にあわれた場合

事故が起こった場合は、事故の発生の日からその日を含めて30日以内に三和保険サービス株式会社または各引受保険会社までご連絡ください。
ご連絡がない場合、それによって引受保険会社が被った損害の額を差し引いて保険金をお支払いすることがあります。

保険商品・契約内容に関するお問い合わせ

※おかけ間違いにご注意ください

【取扱代理店】

三和保険サービス株式会社

〒160-0023 東京都新宿区西新宿8-1-14 田中ビル
TEL : 03-3369-8031 FAX : 03-3369-8519

(受付時間：平日午前8時30分から午後5時15分まで)

【引受保険会社】(各保険会社受付時間：平日午前9時から午後5時まで)

団体契約	病気・がんサポートプラン(団体総合生活補償保険) ケガ・賠償サポートプラン(団体総合生活補償保険) 親介護プラン(団体総合生活補償保険) ケガ・病気サポートプラン(団体総合生活補償保険) 団体ゴルフ保険(団体総合生活補償保険) 団体スキー・スノーボード保険(団体総合生活補償保険)	あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 東京企業営業第五部営業第二課 〒103-8250 東京都中央区日本橋3-5-19 TEL : 050-3460-1286 FAX : 03-6748-7866
	団体所得補償保険 団体自転車保険(傷害総合保険) 弁護のちから(傷害総合保険)	損害保険ジャパン株式会社 企業営業第三部第三課 〒103-8255 東京都中央区日本橋2-2-10 TEL : 03-3231-4223 FAX : 03-3231-9929
	自動車保険 火災保険	あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 東京企業営業第五部営業第二課 損害保険ジャパン株式会社 企業営業第三部第三課 東京海上日動火災保険株式会社 建設産業営業部営業第一課 〒100-8050 東京都千代田区丸の内1-2-1 TEL : 03-5223-3229 FAX : 03-3285-1470
団体扱	ペット保険	アニコム損害保険株式会社 あんしんサービスセンター 〒160-8352 東京都新宿区西新宿8-17-1 住友不動産新宿グランドタワー39階 TEL : 0800-888-8256 (受付時間：平日 9:30~17:30 / 土日・祝日 9:30~15:30)
	生命保険 グループ保険	第一生命保険株式会社 総合法人第六部 〒100-8411 東京都千代田区有楽町1-13-1 TEL : 050-3846-3325 FAX : 03-6745-0030
生命保険他	生命保険 医療保険 がん保険	SOMPOひまわり生命保険株式会社 企業営業第二部 企業営業第一課 〒103-0013 東京都中央区日本橋人形町1-3-8 沢の鶴人形町ビル3階 TEL : 050-2016-8512
	提携パーソナルローン	SOMPOクレジット株式会社 業務推進部 〒160-8338 東京都新宿区西新宿1-26-1 損保ジャパン本社ビル34階 TEL : 03-3349-4131

加入申込書類FAX依頼書

【送付先】 三和保険サービス株式会社

FAX : 0 3 - 3 3 6 9 - 8 5 1 9

お名前	フリガナ		所属もしくはグループ会社名	社員番号
	漢字			
ご自宅住所		〒		
ご連絡先		(勤務先・ご自宅・携帯電話)	—	—

ご希望資料 ☐ にチェックを入れてください	☐ 病気・がんサポートプラン（団体総合生活補償保険）☆ ☐ ケガ・賠償サポートプラン（団体総合生活補償保険） ☐ 親介護プラン（団体総合生活補償保険）☆ ☐ 団体ゴルフ保険（団体総合生活補償保険） ☐ 団体スキー・スノーボード保険（団体総合生活補償保険） ☐ 団体所得補償保険☆ ☐ 団体自転車保険（傷害総合保険） ☐ 弁護のちから（傷害総合保険）	☐ 自動車保険 ☐ 火災保険 ☐ ペット保険 ☐ 生命保険 グループ保険☆ ☐ 生命保険 医療保険☆ ☐ 提携パーソナルローン
	団体契約	団体・生命保険他

上記☆マークの保険の資料請求・お問い合わせの場合にはご加入希望者様について以下にご記入ください。

	お名前		生年月日	性別
	漢字	フリガナ		
ご本人さま				
配偶者さま				
お子さま				
お子さま				
親				

お問い合わせ内容	
----------	--

【個人情報の取扱いについて】 -

弊社は、お客さまからいただいた保険証券・見積書その他の書類に記載された個人情報、保険会社より委託を受けて行う保険の募集およびこれらに付帯・関連するサービスの提供に利用させていただきます。その他の目的に利用することはありません。

◆三和保険サービス株式会社◆

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 8-1-14

TEL: 03-3369-8031 FAX: 03-3369-8519

(2024年10月承認) A24-102306

(SJ24-08911 2024.10.15)